
開札結果 

 令和５年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火） ９時４０分   於 大津市役所新館５階２５３会議室 

担当課 料金収納課 

件名 水道、ガスメーター検定満期取替等業務 

場所 大津市錦織三丁目から螢谷まで 

概要 

 

 

水道、ガスメーター.検定満期取替等一式 

予定数：水道、６，８１６個 ・ ガス、２，９４４台 

期間（予定） 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額  ３９８，２００円 内消費税額等 ３６，２００円 

契約先 
〔所在地〕大津市大谷町１９番１２号 

〔名 称〕株式会社 日新設備 

予定価格 ３７２，７８０円（税抜き） 

最低制限価格 無し  

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 日新設備 ３６２，０００   落札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

 


